
 

 

 

Academia de la Magistratura 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima   428-0300   428-0244 
www.amag.edu.pe 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCION ACADÉMICA N° 097 -2021-AMAG-DA 

 
 
 
Lima, 12 de marzo de 2021. 
 
VISTOS; 
 
VISTO:  
El Informe Nº 151-2021-AMAG/PAP de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento, mediante el cual comunica que se ha incurrido en error material en los cuadros que 
contienen la relación de postulantes aptos para participar en el Curso especializado a distancia: 
“Criterios para la resolución de casos de Violencia de Género desde un enfoque 
multidisciplinario”, a realizarse del 31 de marzo al 4 de mayo del 2021;  
 
CONSIDERANDO:  
Que mediante Resolución N° 090-2021-AMAG-DA se aprueba la relación de admitidos al Curso 
especializado a distancia “Criterios para la resolución de casos de Violencia de Género desde un 
enfoque multidisciplinario”; 
 
Que, mediante Informe Nº 151-2021-AMAG/PAP de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento, comunica que se ha incurrido en error involuntario en los cuadros que contienen la 
relación de magistrados que se consideran postulantes aptos para participar en el referido curso 
especializado al haber incorporado a 7 auxiliares de justicia; 
 
Que, el artículo 212 del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley de Procedimiento Administrativo 
General, aprobado por Decreto Supremo Nº 004-2019- JUS, establece que los errores materiales en los 
actos administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la 
decisión; 
 
Que, el numeral 212.2 del artículo 212 de la acotada ley señala que la rectificación debe adoptar las 
formas y modalidades de comunicación o publicación que corresponda para el acto original, es decir, se 
tiene que proceder a rectificar el error de la misma forma en la que fue expedido; 
 
Que, en aplicación de lo señalado precedentemente corresponde emitir el acto administrativo que 
enmiende el error incurrido, debiendo adjuntarse a la presente la relación de postulantes aptos para ser 
admitidos al Curso Especializado a distancia “Criterios para la resolución de casos de Violencia de 
Género desde un enfoque multidisciplinario”, la que consta de 280 magistrados y 120 auxiliares de 
justicia; 
 
 Que, en uso de las facultades conferidas por el artículo 8º de la Ley Nº 26335 Ley Orgánica de la 
Academia de la Magistratura y el artículo 5º, numeral 5 del Reglamento del Régimen de Estudios 
aprobado por Resolución del Consejo Directivo Nº 007-2020-AMAG-CD;  
 
SE RESUELVE:  
Artículo Primero. – RECTIFICAR la lista de postulantes aptos para ser admitidos al Curso 

especializado a distancia “Criterios para la resolución de casos de Violencia de Género desde un 

enfoque multidisciplinario”, aprobada por Resolución 090-2021-AMAG-DA. 



 

 

 

Academia de la Magistratura 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima   428-0300   428-0244 
www.amag.edu.pe 

 

Artículo Segundo. – APROBAR la lista de postulantes aptos para ser admitidos al Curso especializado 

a distancia “Criterios para la resolución de casos de Violencia de Género desde un enfoque 

multidisciplinario”, a ejecutarse del 31 de marzo al 4 de mayo del 2021, la que consta de 280 

magistrados y 120 auxiliares de justicia, la misma que forma parte de la presente resolución. 

Artículo Tercero. – RATIFICAR lo dispuesto en los artículos segundo, tercero y cuarto de la Resolución 

090-2021-AMAG-DA. 

Artículo Cuarto. – Encargar a la responsable de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento notificar con la presente resolución a Registro Académico, a la Oficina de Tesorería 
y a los interesados y, realizar el seguimiento de cumplimiento, dando cuenta. 
 
Regístrese, notifíquese, cúmplase y archívese. 
 

 

 

 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
 

…….……………………………………………… 
 

NATHALIE BETSY INGARUCA RUIZ 
Directora Académica 

 

 

NBIR/tvn 



          Del miércoles 31 de marzo al martes 04 de mayo 2021

N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO ACTUAL

1 ABRILL ARANIBAR GEOVANNY ALONSO Fiscal Adjunto Provincial

2 ACABANA MAMANI JANETH Juez Especializado o Mixto

3 ACERO AROCUTIPA MARCO EUGENIO Fiscal Provincial

4 ALCA TOMAIRO JAIME Fiscal Provincial

5 ALCARRAZ RIVERA MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

6 ALEJOS JAQUI KAREN JACQUELINE Juez Especializado o Mixto

7 ALVA MENESES CHRISTABELLE MEDALITFiscal Adjunto Provincial

8 ALVARADO VERA LAURA HAYDEE Fiscal Adjunto Provincial

9 ALVAREZ MORAN ERICK JESUS Fiscal Adjunto Provincial

10 ALVAREZ SERRANO KATHERINE IRAIDA Fiscal Adjunto Provincial

11 ALVAREZ CHIRIO PIER LUIS Fiscal Adjunto Provincial

12 APARICIO SALAS ALADINO ROLDAN Juez de Paz Letrado

13 AQUINO LIRA RICHARD BAUDELIO Fiscal Adjunto Superior

14 ARAMBULO JESUS EDWIN ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

15 ARCAYA PANCCA DIANA BEATRIZ Fiscal Adjunto Provincial

16 AREQUIPEÑO GONZALES JOHANNA JOELLA Fiscal Adjunto Provincial

17 AREVALO MINCHOLA MAGUIN Fiscal Adjunto Provincial

18 ARIAS REQUEJO LUIS ALBERTO Juez Especializado o Mixto

19 ARIZACA KACHA CANDY Fiscal Adjunto Provincial

20 AUCALLANCHICABRERA GIOVANA LISETT Fiscal Adjunto Provincial

21 ESPINOZA LANDEO FRITZ ELIAS Fiscal Adjunto Superior

MAGISTRADOS

ADMITIDOS A CURSO ESPECIALIZADO  A DISTANCIA   “CRITERIOS PARA LA RESOLUCIÓN 

DE CASOS DE VIOLENCIA DE GÉNERO DESDE UN ENFOQUE MULTIDISCIPLINARIO”                              



22 AYQUI MAMANI JULIA VIRGINIA Fiscal Adjunto Provincial

23 BAIQUE CAMACHO MILENA LETICIA Juez de Paz Letrado

24 BALDEON FERRER PERCY HOLTER Fiscal Adjunto Provincial

25 BALDEON GAMARRA ANGELA BEATRIZ Juez Especializado o Mixto

26 BARRIONUEVOVALENCIA ROSAURA Fiscal Adjunto Provincial

27 BARTUREN FERNANDEZ JUAN CARLOS Fiscal Adjunto Provincial

28 BASAGOITIA CARDENAS JONATAN ORLANDO Juez Superior

29 BENDEZU TUDELA GIANNINO ENMANUELFiscal Adjunto Superior

30 BENDITA CAPIA HENRRY HERNAN Fiscal Adjunto Provincial

31 BRAVO HIDALGO RIVER ENRIQUE Juez Especializado o Mixto

32 BUSTAMANTESANCHEZ MILTHON DENNIS Fiscal Adjunto Provincial

33 BUSTAMANTEVALDIVIA ROGER Fiscal Adjunto Provincial

34 CACERES KARI ALEXANDER VICENTE Fiscal Adjunto Provincial

35 CACERES MIRANDA KATHERINE JUSTINA Fiscal Adjunto Provincial

36 CAHUATA ESQUIVEL KATIA Fiscal Adjunto Provincial

37 CALLATA CHURA HERBERT Fiscal Adjunto Provincial

38 CAMACHO CCORA MARCOS EMERSON Fiscal Adjunto Provincial

39 CARDENAS RUIZ DALIA MILUSHCKA AMBROCIAFiscal Provincial

40 CHAMORRO BERMUDEZ EDITH ALICIA Fiscal Adjunto Supremo

41 CARDENAS ARISTIZABAL VALERIA ERNESTINA Fiscal Adjunto Provincial

42 CÁRDENAS CÁCERES SARA ROSAURA Fiscal Adjunto Provincial

43 CARRILLO BEJAR PATRICIA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial

44 CASTILLO OBREGON ANGELICA ROCIO Fiscal Provincial

45 CASTILLO GONZALES EMPERATRIZ VICTORIAJuez Especializado o Mixto

46 CASTRO HERRERA CARLA Fiscal Adjunto Provincial

47 CHAPARRO CHOQUE YANETH Fiscal Adjunto Provincial

48 CHAPOÑAN ANCAJIMA ULIBERTO Juez Especializado o Mixto

49 CHARAJA COATA MARIA LUISA Juez Especializado o Mixto



50 CHAUCA SANCHEZ CELIA ROXANA Fiscal Adjunto Provincial

51 CHAVEZ BARBARAN VERONICA HAYDEE Fiscal Adjunto Provincial

52 CHILCON RAMIREZ ZENON Fiscal Adjunto Superior

53 CHINCHAZO MERCADO YEUDAYA Fiscal Adjunto Provincial

54 CHINO FLORES SONIA Fiscal Adjunto Provincial

55 CJUNO MENDOZA KARINA Juez de Paz Letrado

56 COILA CALSIN LICET MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial

57 CONCHOY GONZALES ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial

58 CONDORI QUISPE LUCIO LUIS Fiscal Adjunto Provincial

59 CORONADO LOPEZ GINA LILIANA Fiscal Provincial

60 CORRALES CARPIO MITHSY ALEYDA Fiscal Adjunto Superior

61 CRISOSTOMO FLORES CARMEN ROSA Fiscal Adjunto Provincial

62 CRUZ TREJO MIRTHA GEOVANNA Fiscal Adjunto Provincial

63 CUBA CHECNES DEYZA MELANIA Fiscal Adjunto Superior

64 CUBILLAS ROMERO FARA TEODOLINDA Fiscal Provincial

65 CUMPA FARROÑAY ROBERTO CARLOS Fiscal Adjunto Provincial

66 DE LA CRUZ PAREDES SEGUNDO ABRAHAM Juez Especializado o Mixto

67 DE LA FUENTENINA SHARON CARMEN Fiscal Provincial

68 DE LA TORRE HUAMANI OMAR PAVEL Fiscal Adjunto Provincial

69 DEL POZO CONDORI EDWIN Juez Superior

70 DELGADO NICOLAS KARINA Fiscal Adjunto Provincial

71 DELGADO CCANA CARMEN ROSA Fiscal Superior

72 DIAZ TAMARA LUCHO ROLANDO Fiscal Provincial

73 ECHEVARRIA BARRIGA CESAR GASTON Fiscal Provincial

74 ESCALANTE AEDO GLORIA DIANA Fiscal Provincial

75 ESPINOZA LAVADO FRANK Fiscal Provincial

76 ESPINOZA BEAS CAMILO CARLOS Fiscal Provincial

77 ESTRADA SUCARI GIULIANA JEANETH Fiscal Adjunto Provincial



78 FERIA FLORES MONICA PILAR Fiscal Provincial

79 FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

80 FERNANDEZ RAMIREZ NERY IVONNE Fiscal Provincial

81 FERNANDEZ ROMERO TANIA SANDRA Fiscal Provincial

82 FERNANDEZ LOPEZ JULIA ANTONIA Fiscal Adjunto Provincial

83 FLORES ROSARIO JESSICA ANDREA Fiscal Provincial

84 FLORES VARILLAS SUSY MARIBEL Fiscal Adjunto Provincial

85 FREITAS PANDURO GIANFRANCO RAFAEL Fiscal Adjunto Provincial

86 FRISANCHO VILLANUEVA JENNY YOLANDA Fiscal Adjunto Provincial

87 GAMARRA SOLANO PATRICIA SILVANA Juez Especializado o Mixto

88 GAMBOA ANTICONA DANNY JOEL Fiscal Adjunto Provincial

89 GAONA MOSCOSO MELISSA MAXIMIANA Fiscal Provincial

90 GARCIA SANTOS LUIS ALBERTO Fiscal Superior

91 GARCIA ANGULO CHRISTIAN SALOMON Fiscal Adjunto Provincial

92 GARCIA VIVANCO ANGELA CAROLINA Juez Especializado o Mixto

93 GAVIDIA GAVIDIA FRANCISCO ALEXANDERJuez Especializado o Mixto

94 GAYONA MACCARCCO RONALD Juez de Paz Letrado

95 GOMEZ SAIRA LIZET Fiscal Adjunto Provincial

96 GONZALES RIVERA HERIK HENRY Fiscal Provincial

97 VIDAL SOTOMAYOR WILGEM Fiscal Provincial

98 GONZALEZ SANCHEZ RUTH MARIEL Juez Especializado o Mixto

99 GRANDEZ RUIZ LUIS ENRIQUE Fiscal Provincial

100 GUERRERO ZAVALA MARLENE ELSA Juez de Paz Letrado

101 GUEVARA ACUÑA MARIA CECILIA DEL CARMENJuez Especializado o Mixto

102 GUTIERREZ MERINO PATRICIA Fiscal Adjunto Superior

103 GUTIERREZ TICSE PILAR VANEZA Fiscal Adjunto Provincial

104 HANCCO PAREDES MARCO ANTONIO Juez Especializado o Mixto

105 HEREDIA OBREGON MARITZA JULIETA Juez Especializado o Mixto



106 HERRERA FARJE JUAN MARTIN Fiscal Adjunto Superior

107 HINOJOSA SALAZAR MELISSA KAREN Fiscal Adjunto Provincial

108 HUAIHUA PAUCAR ROSE EMMA Fiscal Adjunto Provincial

109 HUAMAN ALBERCA JUANA ROSA Juez Especializado o Mixto

110 HUAMAN ORDOÑEZ MARIA ELENA Fiscal Adjunto Provincial

111 HUAROC CHANCASANAMPAANGEL EDGAR Fiscal Adjunto Provincial

112 HUAYANAY BULLON HUGO Fiscal Adjunto Provincial

113 HUERTA MOLINA JOHN FRANCK Juez Especializado o Mixto

114 INCA OCAS JORGE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

115 INCIO NOMBERTO JUDITH EMPERATRIZ Fiscal Adjunto Provincial

116 INDACOCHEA CUSIRRAMOS LAURA ALEJANDRA Fiscal Adjunto Provincial

117 ISIA LARICO SONIA MARIZELA Fiscal Adjunto Provincial

118 JAQUE MARCATINCO GERMAN Fiscal Adjunto Provincial

119 JARA NATIVIDAD MARY CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

120 LA FUENTE VERA MARCELA CECILIA Fiscal Adjunto Provincial

121 LA RIVA CARRION GISELA DENISSE Fiscal Adjunto Provincial

122 LARRAIN GUTIERREZ CARMEN ROSA Fiscal Adjunto Superior

123 LARUTA QUISPE DORA MARLUI Fiscal Adjunto Provincial

124 LAYME ZAPATA HERBERT Fiscal Adjunto Provincial

125 LIPA DIAZ MILAGROS CECILIA Fiscal Adjunto Provincial

126 LLANCA VARA NORA ELIZABETH Juez Especializado o Mixto

127 LLANOS AMAMBAL LUCY EDITH Fiscal Adjunto Provincial

128 LÓPEZ ZONO ANGÉLICA MARÍA Fiscal Adjunto Provincial

129 LOYAGA FLORES TANIA GRISELDA Fiscal Adjunto Provincial

130 LUIS REYNA ZOILA MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial

131 LUNA TAPIA WILDER Fiscal Adjunto Provincial

132 MACHUCA CERDAN EDWAR Fiscal Adjunto Provincial

133 OSCATEGUI TORRES ULISES MARINO Juez Especializado o Mixto



134 MAMANI CONDORI MONICA HERMELINDAFiscal Adjunto Provincial

135 MARIN SALVADOR CHRISTIAN DARLING Fiscal Adjunto Provincial

136 MARMOLEJO CUADROS DANITZA Fiscal Adjunto Provincial

137 MAS ANTONIO SANDRA ROCIO Fiscal Adjunto Provincial

138 MATEO SEDANO JULIO JEAN PIERRE Juez Especializado o Mixto

139 MATOS PRADO GUSTAVO ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

140 MAURICIO MELENDEZ JORGE RAFAEL Fiscal Adjunto Provincial

141 MEDINA HERRERA GUAMNER GUMERCINDOFiscal Provincial

142 MELLADO SALAZAR JULIA Fiscal Provincial

143 MENDOZA UMERES ISABRINA Fiscal Adjunto Provincial

144 MENDOZA DELGADO KEVIN IRWIN Fiscal Provincial

145 MINAYA MORENO JENNY RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial

146 MIRANDA GAMARRA PATRICIA Fiscal Provincial

147 MONCADA GALVEZ DOMENICA Fiscal Adjunto Provincial

148 MONTES CCORIMANYA MARILU INES Fiscal Adjunto Provincial

149 MONTOYA ESCALANTE BISMARCK FORTUNATOFiscal Adjunto Provincial

150 MORALES MONTES GRACIELA Juez Especializado o Mixto

151 MURILLO MENDIVES PEDRO IVAN Fiscal Provincial

152 NIEVES CERVANTES CARLOS JUAN Juez Superior

153 NINA CAMPOS DE VELARDEWILMA ROSA Fiscal Adjunto Provincial

154 NONTOL DIAZ KARIN NATALY Fiscal Provincial

155 OCHOA HILARIO DORIS YAEL Fiscal Adjunto Provincial

156 MENDO CAJO GERARDO Juez Especializado o Mixto

157 ORMEÑO CHIRINOS BEATRIZ ELENA Juez Especializado o Mixto

158 ORTIZ PAZ LORENA ANDREA Fiscal Adjunto Provincial

159 ORTIZ CABELLOS URSULA GIANINA Fiscal Provincial

160 PACHAS MARTINEZ NANCY KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

161 PALOMINO QUISPE CARLOS ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial



162 PAREDES PAREDES ERIKA ALEXSANDRA Fiscal Adjunto Provincial

163 PAREDES CICCIA CARLA YOLANDA Juez Especializado o Mixto

164 PASTOR QUISPITUPAC LIDIA SOFIA Fiscal Adjunto Provincial

165 PAZ CASTRO WILSON FROILAN Fiscal Adjunto Provincial

166 PEÑA CHAFLOQUE LEYDY DEL CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

167 PEÑA AGUIRRE WALTER ELADIO Fiscal Provincial

168 PEÑALOZA MARIGORDA ROSA CRISTINA Juez Especializado o Mixto

169 PEREZ VARGAS YESSENIHA LOURDES MERCEDESFiscal Adjunto Provincial

170 PEREZ MIRANDA JESUS FLOR DE MARIA Juez Especializado o Mixto

171 PINEDA VARGAS WILLIE MARTIN Fiscal Adjunto Provincial

172 PINTO PANEZ JOSE ANTONIO Fiscal Provincial

173 PINTO ALCARRAZ NELLY GLADYS Juez Superior

174 PONCE DE LEONMELLADO MAIRA HILDA Fiscal Adjunto Provincial

175 PORTOCARREROTUESTA LUIS ENRIQUE Fiscal Provincial

176 PRUDENCIO BULLON MAGALY KRIS Fiscal Provincial

177 QUILLA FAIJO GOYO RAUL Fiscal Adjunto Provincial

178 QUISPE PALMA ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial

179 QUISPE HUILLCA BRAULIO RAUL Juez de Paz Letrado

180 QUISPE CAMA OMAR ATILIO Juez Superior

181 RAFAEL CAMPOS ROBER Fiscal Adjunto Superior

182 RAMIREZ TITO MARILU YANET Fiscal Provincial

183 RAMIREZ MITTANI GUADALUPE Fiscal Adjunto Provincial

184 RAZZETO ZAVALA PATRICIA Fiscal Provincial

185 REATEGUI SALAZAR DAYAN DENIS Fiscal Adjunto Provincial

186 RETAMOZO BORDA ALEXANDER VLADIMIRFiscal Provincial

187 REVOLLEDO MASIAS ROSA MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial

188 RICAPA CASTILLO PEDRO MIGUEL Fiscal Adjunto Provincial

189 RIOS ROJAS ERNESTO GREGORIO Fiscal Adjunto Provincial



190 RIOS GUERRA SANDRA Fiscal Adjunto Provincial

191 RIVAS LA MADRID HILDA SOFIA Fiscal Adjunto Superior

192 RIVAS NIMA CARLA GABRIELA Fiscal Provincial

193 RIVERA NUÑEZ ELSA KATAERINE Fiscal Adjunto Provincial

194 RIVERA LOPEZ RENE MAURICIO Fiscal Adjunto Provincial

195 RIVEROS SALAZAR YOUL Juez Especializado o Mixto

196 ROCCA GUZMAN CARY EVELYN Fiscal Adjunto Provincial

197 RODRIGUEZ DIAZ RONNY Fiscal Adjunto Provincial

198 RODRIGUEZ NINA JHEINMY KANDY Fiscal Adjunto Provincial

199 ROJAS MORAN LEYDI MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial

200 ROJAS ROJAS MIRTHA PAOLA Juez Especializado o Mixto

201 ROJAS CARBAJAL JUDITH Fiscal Adjunto Provincial

202 ROJAS ARIAS LUIS GHANDI Fiscal Adjunto Provincial

203 ROJAS MAYORA CLAUDIA VALERIA Fiscal Adjunto Provincial

204 ROJAS ZEPEDA ALICIA Juez Especializado o Mixto

205 ROJAS PLASENCIA SILVIA ANET Fiscal Provincial

206 ROMAN ROBLES MARIA EUGENIA Juez Superior

207 ROMERO ROBLES JUAN MANUEL Fiscal Provincial

208 ROSALES TORRES JOSE LUIS Juez Especializado o Mixto

209 ROSAS RAMOS DE SALINASGIOVANNA MARY ELIZABETHFiscal Provincial

210 SAAVEDRA OLANO VANESSA MARGARITA Fiscal Adjunto Provincial

211 SALAZAR ALCA ANYELA VANESSA Fiscal Adjunto Provincial

212 SALAZAR MUJICA GUILLERMO ARTURO Fiscal Adjunto Provincial

213 SALINAS LOPEZ ERICKA VANNESA Fiscal Provincial

214 SANCHEZ URQUIAGA MIGUEL MARTIN Fiscal Adjunto Superior

215 POSADAS LARICO PATRICIA ISABEL Juez Especializado o Mixto

216 SANCHEZ CAMAC FERNANDO FRANCISCOJuez Especializado o Mixto

217 SANTAMARIA VALLE JUANA EDELMIRA Fiscal Adjunto Provincial



218 SANTAMARIA INOÑAN ROBERTO CARLOS Juez de Paz Letrado

219 SANTILLAN PLASENCIA DINA MILAGRITOS Fiscal Adjunto Provincial

220 SANTISTEBAN COICO LUCIA Fiscal Adjunto Provincial

221 SARAVIA MESIAS CARLOS FERNANDO Fiscal Adjunto Provincial

222 SEGURA RAMIREZ SILVIA PAOLA Fiscal Adjunto Provincial

223 SERRANO VALENZUELA LEIDA ANANI Juez Especializado o Mixto

224 SERVAN SOCOLA DAIANA DESIREE Juez Especializado o Mixto

225 SILVA ANHUAMAN LUCIA OTILIA Fiscal Provincial

226 SILVA ESCALANTE NATALIA DAFNE Fiscal Provincial

227 SILVA VILLACORTA SUSANA PAOLA Fiscal Provincial

228 SOLIS DELGADO HERIBERTO CARLOS Fiscal Adjunto Provincial

229 HUANQUI TEJADA ISABEL Juez Especializado o Mixto

230 SUAREZ COAGUILA FANNY ELIZABETH Fiscal Adjunto Superior

231 SUCLUPE INOÑAN JULIA SANTOS Fiscal Provincial

232 SUXE PEREZ JOSE TAYLOR Fiscal Adjunto Provincial

233 TACCSI GUEVARA OSWALDO ELIAS Fiscal Provincial

234 TAFUR MARQUEZ MANUEL OMAR Fiscal Adjunto Provincial

235 TAPIA COBA FANY MAVEL Juez Especializado o Mixto

236 TAPIA ISLA JEANET Fiscal Adjunto Provincial

237 TEJADA TEJADA JANELLYN MYRA Fiscal Provincial

238 TEMOCHE PALACIOS JEYSSI JARUMI Fiscal Adjunto Provincial

239 TERROBA GUTIERREZ BLANCA SUSANA Fiscal Provincial

240 TERRONES ROMAN KELLY DEL MILAGRO Fiscal Adjunto Provincial

241 TERRONES ZUÑIGA HECTOR Fiscal Provincial

242 TICONA MIRANDA MARCO ANTONIO Juez Especializado o Mixto

243 TICONA PARI CARLOS NAPOLEON Fiscal Adjunto Provincial

244 TICSE VILCAHUAMAN MISAEL RUDY Fiscal Adjunto Provincial

245 TOMAS VILCAHUAMAN GINA CLAUDIA Fiscal Provincial



246 TORREBLANCAGONZALES LUIS GIANCARLO Juez Especializado o Mixto

247 TORRES CAMPOS CLARA DENISSE Juez Especializado o Mixto

248 TORRES MALCA YOGANI KARIN Fiscal Adjunto Provincial

249 TORRES TORRES HELLA MARISOL Juez Especializado o Mixto

250 TORRES DELGADO EDWIN VICTOR Juez Especializado o Mixto

251 TRAVEZAÑO ROJAS JENNY JACQUELINE Fiscal Adjunto Provincial

252 TRUJILLO MONTOYA GLADYS PETRONILA Fiscal Adjunto Provincial

253 TRUJILLO FLORES YENNY MARIA Fiscal Adjunto Superior

254 UGAZ MONTENEGRO LADY MABEL Juez Especializado o Mixto

255 USCA MEDINA SILVIA CECILIA Juez Especializado o Mixto

256 VALDIVIA CASTILLO FABIAN JAVIER Fiscal Provincial

257 VALQUI ZUTA LOURDES Fiscal Provincial

258 VASQUEZ DIESTRA JOHANA ESTEFANIA Fiscal Adjunto Provincial

259 VASQUEZ LLANOS ANALY FATIMA Fiscal Provincial

260 VASQUEZ ZAGACETA MARIANA DEL PILAR Fiscal Superior

261 VEGA PEREZ FRANCISCO AMADOR Fiscal Adjunto Provincial

262 VEGA CABREJOS MAGALY DEL ROCIO Fiscal Adjunto Superior

263 VELARDE ROMERO CHRISTIAN GONZALO Fiscal Adjunto Provincial

264 VELASQUEZ PUICAN ZENAIDA Fiscal Adjunto Provincial

265 VELASQUEZ GUEVARA KARINA MELVY Fiscal Provincial

266 VELASQUEZ JUAREZ JULLY MELVA Fiscal Adjunto Provincial

267 VIGO RUIZ LISSETH KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

268 VILCASA HUMARI ELVA MARY Fiscal Provincial

269 VILLANUEVA ROSALES MARIELENA Fiscal Adjunto Provincial

270 VILLEGAS CHERO MARIA DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial

271 VILLENA PALACIOS LESLIE JIMENA Juez de Paz Letrado

272 VITERI VALIENTE YESSICA PAOLA Juez Especializado o Mixto

273 WONG ABAD JUAN JESUS Fiscal Adjunto Superior



274 YON LI LUCIA ROSA Juez Especializado o Mixto

275 ZABARBURU SAAVEDRA GONZALO Juez Superior

276 ZAMATA MONDACA MARIA Fiscal Adjunto Provincial

277 ZAVALA GUZMAN GARY JUSTINO Fiscal Adjunto Provincial

278 ZEA PANTIGOSO ROGELIO SERAFIN Juez Especializado o Mixto

279 ZEGARRA LINARES EDUARDO Fiscal Provincial

280 ZULOETA RIVA CYNTHIA INGRID Fiscal Adjunto Provincial

N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO ACTUAL

1 AGUILAR SILVA ANGELICA MARIA Asistente de Función Fiscal

2 AGUILAR HUANCA KELLY VANESSA Asistente de Función Fiscal

3 ALFARO MORI AIVY HELLEN Asistente de Función Fiscal

4 ALVAREZ QUISPE GILDYS JUDITH Auxiliar Jurisdiccional

5 ANCHANTE IZA ERICK ALFREDO Asistente de Función Fiscal

6 ANDIA RODRIGUEZ DIEGO ALVARO Asistente de Función Fiscal

7 ANDRADE TARAZONA JOSMAR ORLANDO Asistente de Función Fiscal

8 ANTAURCO JAMANCA LIZETH KARINA Asistente de Función Fiscal

9 APAZA CASTILLO DIANA MASSIEL Asistente de Función Fiscal

10 ARAGON HERRERA ARTURO ALBERTO Asistente de Función Fiscal

11 ARPI VILCA HEYDY KATHERINE Auxiliar Jurisdiccional

12 BELTRAN GARCIA TERESITA ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional

13 BERRIOS ZACARIAS JESSICA CRISTINA Asistente de Función Fiscal

14 CABALLERO QUISPE KATHERINE Asistente de Función Fiscal

15 CAMACHO VALENZUELA FRESIA Asistente de Función Fiscal

16 CANO LEON OLGA LUCIA Auxiliar Jurisdiccional

17 CANO CALLAÑAUPA MAX ARTUR Auxiliar Jurisdiccional

18 CARO FIGUEROA YANINA Auxiliar Jurisdiccional

AUXILIARES DE JUSTICIA 



19 CASTELLANOSSÁNCHEZ MARIELA JERALEE Asistente de Función Fiscal

20 CASTRO LOPE PAULINO Asistente de Función Fiscal

21 CHAPARRO ZAVALA MARIA SALOME Auxiliar Jurisdiccional

22 CHAVEZ HACHATA ELIZABETH CELESTE Auxiliar Jurisdiccional

23 COAQUIRA FERNANDEZ KATERYN ELIZABETH Asistente de Función Fiscal

24 CRISOSTOMO ORTEGA SHARON ANEL Asistente de Función Fiscal

25 CRUZ PACHERRE JOSE LUIS Auxiliar Jurisdiccional

26 DIAZ BELTRAN TASSIA SHARON Asistente de Función Fiscal

27 ECCOÑA PEREZ ROSSY URBANA Asistente de Función Fiscal

28 ECHEGARAY GALVEZ MAGALI YRMA Auxiliar Jurisdiccional

29 ENRIQUE MEZA LUIS ANGEL Auxiliar Jurisdiccional

30 ESCALANTE QUIROZ SUSAN KALAJAN Asistente de Función Fiscal

31 ESENARRO MEZA FLOR DE MARIA Asistente de Función Fiscal

32 ESPINOZA PACO SILVIA ALEJANDRA Asistente de Función Fiscal

33 FERNANDEZ RODRIGUEZ HEYDI ARACELY Asistente de Función Fiscal

34 FLORES QUISPE FREDY Asistente de Función Fiscal

35 GAGO QUISPE CARLOS Asistente de Función Fiscal

36 GALLEGOS GOMEZ HUGO Asistente de Función Fiscal

37 GAMION PORRAS DENIS KATHERINE Auxiliar Jurisdiccional

38 GAVINO SANCHEZ JOHN STEVENS Asistente de Función Fiscal

39 GIBAJA DELGADO KARLA GABRIELA Asistente de Función Fiscal

40 GONZALES GONZALES ELIO CESAR Asistente de Función Fiscal

41 GOYZUETA BENITES ROCIO DEL PILAR Auxiliar Jurisdiccional

42 GUDIEL CASTRO FREDDY Asistente de Función Fiscal

43 GUERRERO SOTO LADY AMPARITO Asistente de Función Fiscal

44 GUEVARA VALLADARES LUIS ALFREDO MARTINAsistente de Función Fiscal

45 GUTIERREZ RIVERA ANDREA PATRICIA Asistente de Función Fiscal

46 GUTIERREZ SAAVEDRA KATHERIN Auxiliar Jurisdiccional



47 HUAHUASONCCOCABALLERO MARDUX Asistente de Función Fiscal

48 HUANCA LEZCANO JULIA ANDREA Auxiliar Jurisdiccional

49 LANDIVAR YNAMI OSCAR ANTONIO Asistente de Función Fiscal

50 LAURA VERGARA GUSTAVO ENRIQUE Asistente de Función Fiscal

51 LOPEZ NATIVIDAD ARACELY GIANNINA Asistente de Función Fiscal

52 LOPEZ BUSTAMANTE VENUS MARILIA Asistente de Función Fiscal

53 LUNA LEON ANGELA YAQUELIN Auxiliar Jurisdiccional

54 MALCA FERNANDEZ SANDRA JUDITH Asistente de Función Fiscal

55 MALMA ZARAVIA JAIME ENRIQUE Asistente de Función Fiscal

56 MAMANI QUISPE CESAR JAVIER Asistente de Función Fiscal

57 MANAYAY MERCEDES ANGELA GIOVANNA Asistente de Función Fiscal

58 MANCHEGO PARILLO MARIONY MICHELLE Asistente de Función Fiscal

59 MANCILLA MERMA JUAN CARLOS Asistente de Función Fiscal

60 MARQUINA MOREANO TATIANA Auxiliar Jurisdiccional

61 MEDINA RODRIGUEZ SONIA KARINA Asistente de Función Fiscal

62 MELENDEZ ESPINOZA ANGIE ROXANA Auxiliar Jurisdiccional

63 MONTOYA SUDARIO CHRISTY ELIZABETH Asistente de Función Fiscal

64 MOREANO HUAYHUA ALEX Asistente de Función Fiscal

65 MORENO MERINO FRANCO ALEXIS Asistente de Función Fiscal

66 MOSQUERA ROJAS NIKOLAY Asistente de Función Fiscal

67 MUÑOZ OLIVARES ANIBAL Asistente de Función Fiscal

68 ORE FLORES ARTEMIO Auxiliar Jurisdiccional

69 ORIHUELA BALQUI ALEJANDRO Auxiliar Jurisdiccional

70 OSCANOA LAGOS DAVID ANGEL Asistente de Función Fiscal

71 PADILLA MENESES LIZ ESCARLET Asistente de Función Fiscal

72 PARIONA PAUCAR JOSE CHRISTIAN Asistente de Función Fiscal

73 PERALES PERALES ROSA LUZ Auxiliar Jurisdiccional

74 PILCO PARI GABRIELA LUCY Auxiliar Jurisdiccional



75 POBLETE CERAZO ROSA YRIS Auxiliar Jurisdiccional

76 POCCOMO ASTO JUANA Asistente de Función Fiscal

77 POMA AUCASIME STEPHANY JULIANA Asistente de Función Fiscal

78 PURIZACA SANCHEZ JUDIT MARIBEL Auxiliar Jurisdiccional

79 QUISOCALA LIMACHI YENY ROCIO Asistente de Función Fiscal

80 RAMIREZ ORE LISHA STEPHANY Asistente de Función Fiscal

81 RAMOS CONDORI ALAN CLIN Auxiliar Jurisdiccional

82 RAMOS PEREZ MIRTHA JUDITH Asistente de Función Fiscal

83 RETAMOSO MAQUERA GLADYS ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional

84 RODRIGUEZ FERNANDEZ JORGE ANDY Auxiliar Jurisdiccional

85 ROJAS BUSTAMANTE MARIA FERNANDA Asistente de Función Fiscal

86 ROJAS GUTIERREZ CARLA LORENA Asistente de Función Fiscal

87 ROJAS HUANIO LERY Asistente de Función Fiscal

88 ROLDAN CHAVEZ PAMELA AMELY Asistente de Función Fiscal

89 ROMERO PEREZ NOEMI Asistente de Función Fiscal

90 ROQUE COLQUE MIDWARD GUILLERMOAsistente de Función Fiscal

91 RUIZ VILLAVICENCIO JESSICA YANINA Auxiliar Jurisdiccional

92 SAENZ GARCIA KENJI KELVIN Asistente de Función Fiscal

93 SALAS MORENO NINOSHKA KALINKA Auxiliar Jurisdiccional

94 SANCHEZ CAMPOS YUDIT Asistente de Función Fiscal

95 SANTIAGO ASENCIOS CATHERINE LILIANA Auxiliar Jurisdiccional

96 SERNADES PINO GABRIELA Asistente de Función Fiscal

97 SIHUAYRO ARRATIA LIDIA Asistente de Función Fiscal

98 TAIPE CONDO YULY EDITH Asistente de Función Fiscal

99 TAPIA FLORES JONATAN Asistente de Función Fiscal

100 TARAZONA ESPINOZA SARAITH VANESA Asistente de Función Fiscal

101 TAZZA CHAUPIS LINDSAY MITSI Asistente de Función Fiscal

102 TEJADA CARPIO KARINA ELOISA Asistente de Función Fiscal



103 TELLO ROJAS KELLY EVELING Asistente de Función Fiscal

104 TELLO MORALES ALEJANDRA XIMENA Asistente de Función Fiscal

105 TORRES SUMARI FLOR DE MARIA BETZABEAuxiliar Jurisdiccional

106 TORRES REQUEJO MILAGRITOS TEMPORAAsistente de Función Fiscal

107 VALDIVIA RAMOS ROSMERY MILAGROS Auxiliar Jurisdiccional

108 VALENCIA MENDOZA ALONSO WALDIR Auxiliar Jurisdiccional

109 VASQUEZ VILLALOBOS ANA KARINA Asistente de Función Fiscal

110 VELA MAYHUIRE LUISA YULMA Asistente de Función Fiscal

111 VELASQUEZ PERCA DAVID EDY Asistente de Función Fiscal

112 VELASQUEZ CASALLO YERSILISHA ELOISA Asistente de Función Fiscal

113 VERA GONZALES KAREN LIZETH Asistente de Función Fiscal

114 VILCA PUMA HORTENCIA Asistente de Función Fiscal

115 YACHI CORILLA YENI RUTH Auxiliar Jurisdiccional

116 YANGALI MONTALVAN CHRISTINA Auxiliar Jurisdiccional

117 YRIGOIN HERRERA YOLI MARLENI Auxiliar Jurisdiccional

118 YUPANQUI DE LA CRUZ JOSE ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional

119 ZAPATA ROMANI MARILYN KAREN Auxiliar Jurisdiccional

120 ZARATE CCOSCCO DAYSY KATHERINE Asistente de Función Fiscal


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-12T11:29:34-0500
	chato:DESKTOP-UJGPLGF:192.168.1.103:B00CD15A86DB:ReFirmaPDF1.5.4
	INGARUCA RUIZ Nathalie Betsy FAU 20290898685 soft 0f564933b7e7c8dc6020de88ec70e8cbc0d725d2
	Soy el autor del documento


	1: 
		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-11T11:23:53-0500
	Teresa Valverde:DESKTOP-A6PHJS2:192.168.1.14:2C600C477AC7:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft f35be1ad73073cd3e57441f8cd8f09ec98188124
	Doy V° B°



		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-12T11:30:17-0500
	chato:DESKTOP-UJGPLGF:192.168.1.103:B00CD15A86DB:ReFirmaPDF1.5.4
	INGARUCA RUIZ Nathalie Betsy FAU 20290898685 soft 037ae5adb06f5bb8288543591ebdfa5444ac586c
	Doy V° B°




